[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 25 мая 2022 года № 734

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 27 июля
2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 25 мая
2022 года № 734 «Об утверждении Порядка действий органов местного самоуправления при выявлении, учете и принятии решений о передаче в эксплуатацию бесхозяйных объектов теплоснабжения» (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Приказом Минэкономразвития России от 10 декабря 2015 года № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей»» заменить словами «Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 15 марта 2023 года
№ П/0086 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей»».
1.2. Пункт 3.5.2 изложить в следующей редакции:
«3.5.2. Осуществляет действия по внесению сведений об объекте теплоснабжения в реестр объектов муниципальной собственности города Вологды в порядке, установленном приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10 октября 2023 года № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» (с последующими изменениями).».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                                  А.Н. Накрошаев
image1.png